西安科技大学院处函件

                                           教务函〔2021〕47号
关于公布西安科技大学2021年

“外研社･国才杯”全国英语写作、阅读大赛

选拔赛获奖名单的通知
各学院：
为繁荣校园文化，进一步活跃我校英语文化氛围，激发广大学生学习英语的积极性，提高学生的英语阅读和写作能力，学校组织了2021年“外研社･国才杯”全国英语写作、阅读大赛西安科技大学选拔赛。本次大赛总计有1100人次分别报名写作参赛与阅读大赛，经过竞赛组委会评审，写作大赛共评出特等奖3名，一等奖16名、二等奖29名、三等奖44名，优秀奖若干名；阅读大赛共评出特等奖4名，一等奖23名、二等奖41名、三等奖64名，优秀奖若干名。现将获奖名单予以公布。
特此通知。

附件：1.2021年“外研社･国才杯”全国英语写作大赛西安科技大学选拔赛获奖名单

2.2021年“外研社･国才杯”全国英语阅读大赛西安科技大学选拔赛获奖名单

教务处
人文与外国语学院

                                2021年10月13日
附件1：

2021年“外研社･国才杯”全国英语写作大赛

西安科技大学选拔赛获奖名单

	序号
	获奖
等级
	学号
	姓名
	专业名称
	所在学院

	1
	特等奖
	20402080108
	邓婉君
	信息管理与信息系统
	管理学院

	20408010202
	孔维锐
	软件工程
	计算机科学与技术学院

	21216222005
	余曼
	翻译硕士
	人文与外国语学院

	 2

	一等奖
	19423040214
	何晗钰
	英语
	人文与外国语学院

	21406050426
	原海宁
	自动化
	电气与控制工程学院

	19202098062
	王伊菲
	工商管理
	管理学院

	19407120220
	何昊天
	智能科学与技术
	通信与信息工程学院

	19423040120
	解松源
	英语
	人文与外国语学院

	18423040204
	梁阐斤
	英语
	人文与外国语学院

	19423040219
	路佳丽
	英语
	人文与外国语学院

	21703070405
	田斯豪
	安全工程
	安全科学与工程学院

	19402050117
	杨傲群
	工商管理
	管理学院

	20423020109
	丁一凡
	法学
	人文与外国语学院

	20402080223
	马玲慧
	信息管理与信息系统
	管理学院

	20406100226
	齐天蕊
	电气工程及其自动化（合作办学）
	电气与控制工程学院

	18402090214
	周媛媛
	工程管理
	管理学院

	19402050227
	贾仕海
	工商管理
	管理学院

	20403040110
	卢奕垲
	消防工程
	安全科学与工程学院

	19411070710
	马玲
	计算机科学与技术
	计算机科学与技术学院

	3
	二等奖
	21402050109
	张盈盈
	工商管理
	管理学院

	20415040124
	刘赫霖
	能源化学工程
	化学与化工学院

	19406050227
	王毅
	自动化
	电气与控制工程学院

	19408080209
	白洁
	数据科学与大数据技术
	计算机学院

	20406050625
	长孙梦娇
	自动化
	电气与控制工程

	18423040111
	张心雨
	英语
	人文与外国语学院

	20410050103
	严兴鹏
	地理信息科学
	测绘科学与技术

	19423040211
	王鑫
	英语
	人文与外国语学院

	20415030102
	王兆星
	计算机科学与技术
	计算机学院

	20423040207
	田舒伊
	英语
	人文与外国语学院

	19407020327
	徐鸿杨
	通信工程
	通信与信息工程学院

	19403070130
	张力
	安全工程
	安全科学与工程学院

	18423040108
	刘艳华
	英语
	人文与外国语学院

	19407020602
	陆雨梦
	通信工程
	通信与信息工程学院

	19402050201
	魏颖
	工商管理
	管理学院

	20403080204
	付益铭
	建筑环境与能源应用工程
	能源学院

	21405100224
	李园园
	智能制造
	机械工程学院

	19402090101
	张慧玲
	工程管理
	管理学院

	19406060422
	杜瑞昕
	电气工程及其自动化
	电气与控制工程学院

	20423040218
	乔豆
	英语
	人文与外国语学院

	20407050128
	赖自佳
	电子信息工程
	通信学院

	19415030222
	杨奥
	数据科学与大数据技术
	计算机科学与技术学院

	18423040112
	杨文灿
	英语
	人文与外国语学院

	20408080105
	黎展鹏
	数据科学与大数据技术
	计算机学院

	19403080102
	李瑾
	建筑环境与能源应用工程
	能源学院

	18423040104
	梁思钰
	英语
	人文与外国语学院

	20408080104
	栗子轩
	数据科学与大数据技术
	计算机学院

	19406050206
	王淼
	自动化
	电气与控制工程

	20411070523
	杨灏天
	材料类
	材料科学与工程学院

	4
	三等奖
	19423040121
	袁大巍
	英语
	人文与外国语学院

	20406060426
	杨静雯
	电气工程及其自动化
	电气与控制工程学院

	19410080622
	何文凯
	遥感科学与技术
	测绘科学与技术学院

	19407020508
	贾梦蕾
	通信工程
	通信与信息工程学院

	19411070310
	王莉
	高分子材料与工程
	材料科学与工程学院

	19408080203
	刘亦凡
	数据科学与大数据技术
	计算机科学与技术学院

	20406100127
	张新婧
	电气工程及其自动化（合作办学）
	电气控制与工程学院

	19423040113
	杨宇星
	英语
	人文与外国语学院

	19407010210
	杨恋芳
	物联网工程
	通信与信息工程学院

	21405060104
	叶煜彬
	工业工程
	管理学院

	20423040123
	何可心
	英语
	人文与外国语学院

	19408010105
	朱芯缘
	软件工程
	计算机科学与技术学院

	20402090115
	刘璐颖
	工程管理
	管理学院

	20423040124
	闫希婕
	英语
	人文与外国语学院

	20415030123
	李朋玉
	矿物加工工程
	化学与化工学院

	20406070121
	白楚琦
	材料类
	电气与控制工程学院

	19423040116
	杨汉艳
	英语
	人文与外国语学院

	20423030222
	潘玉
	汉语言文学
	人文与外国语学院

	20405100131
	韩琳琳
	智能制造工程
	机械工程学院

	19403110126
	王育轩
	采矿工程（卓越）
	能源学院

	18403120105
	蔡明欣
	安全工程（卓越）
	安全科学学与工程学院

	18401010227
	李江博
	工程力学
	理学院

	19403040105
	孙妙
	消防工程
	安全科学与工程学院

	20406060430
	刘欣怡
	电气工程及其自动化
	电气与控制工程学院

	20407120202
	贺籽翔
	智能科学与技术
	通信与信息工程学院

	18415050228
	王翊丞
	化学工程与工艺（卓越）
	化学与化工学院

	20423040129
	金佳乐
	英语
	人文与外国语学院

	19402080219
	薛探探
	信息管理与信息系统
	管理学院

	20401010108
	侯崯波
	工程力学
	理学院

	18423040114
	刘雯文
	英语
	人文与外国语学院

	20423040125
	王宇桦
	英语
	人文与外国语学院

	20423040206
	刘子婧
	英语
	人文与外国语学院

	19409100202
	秦一璠
	地质工程（卓越）
	地质与环境学院

	20410040104
	柯守业
	计算机科学与技术
	计算机科学与技术学院

	20410060125
	屈婉晴
	遥感科学与技术
	测绘科学与技术

	21408030125
	徐阳阳
	计算机科学与技术
	计算机学院

	19401020119
	郭雪仪
	数学与应用数学
	理学院

	20407020420
	李振学
	通信工程
	通信与信息工程学院

	19402050206
	张爱
	工商管理
	管理学院

	20410020107
	张嘉琪
	测绘工程
	测绘科学与技术学院

	18423040117
	吴灏荟
	英语
	人文与外国语学院

	20405100103
	王敬民
	智能制造工程
	机械工程学院

	20423020231
	许忻怡
	法学
	人文与外国语学院

	19407010107
	容仪
	通信与信息工程学院
	物联网工程

	5

	优秀奖

	20407010223
	郭芳娟
	通信与信息工程学院
	物联网工程

	19403080107
	郑艳宁
	能源学院
	建筑环境与能源应用工程

	21402010224
	许学燕
	会计
	管理学院

	20409030205
	杨国斌
	资源勘查工程
	地质与环境学院

	20409040103
	邵宪赟
	地质工程
	地质与环境学院

	19407010204
	袁潇
	物联网工程
	通信与信息工程学院

	20406100129
	张萌睿
	电气工程及其自动化（中外合办）
	电气与控制工程学院

	19410080120
	尚毅力
	地理信息科学
	测绘科学与技术学院

	20410020103
	向宇航
	测绘工程（卓越）
	测绘科学与技术

	20423040130
	杨静怡
	英语
	人文与外国语学院

	18411070315
	金鹏
	英语
	人文与外国语学院

	19423040207
	王雨昕
	电子信息工程
	通信与信息工程学院

	20407120203
	熊磊
	智能科学与技术
	建筑与土木工程学院

	19404090128
	李奕涵
	给排水科学与工程
	建工学院

	20407020422
	陈相茹
	通信工程
	通信与信息工程学院

	19405060217
	韩正鑫
	工业工程
	机械工程学院

	20406050614
	王钊
	自动化
	电气与控制工程学院

	18423040202
	杨千瑶
	英语
	人文与外国语学院

	20406050610
	同凯鑫
	自动化
	电气与控制工程学院

	20406060429
	董晨
	电气工程及其自动化
	电控学院

	20406100104
	吴海东
	电气工程及其自动化（合作办学）
	电气与控制工程学院

	20406050611
	徐偲迪
	自动化
	电气与控制工程学院

	20402050222
	吴雨倩
	工商管理
	管理学院

	19403070205
	刘如萍
	安全工程
	安全科学与工程学院

	20409030207
	孙睿
	资源勘查工程
	地质与环境学院

	20407060127
	陈瑞
	电子科学与技术
	通信与信息工程学院

	20409050302
	王瀚清
	环境工程
	地质与环境学院

	19406100104
	孙思嘉
	电气工程及其自动化（合作办学）
	电气与控制工程学院

	21216222007
	陈昀
	翻译硕士
	人文与外国语学院

	21409040120
	邢科宇
	地质工程
	地质与环境学院

附件2：
2021年“外研社･国才杯”全国英语阅读大赛

西安科技大学选拔赛获奖名单

	序号
	获奖

等级
	学号
	姓名
	专业名称
	所在学院

	1
	特等奖
	19406050533
	牛海博
	自动化
	电气与控制工程学院

	19407120220
	何昊天
	智能科学与技术
	通信与信息工程学院

	18423040112
	杨文灿
	英语
	人文与外国语学院

	18423040111
	张心雨
	英语
	人文与外国语学院

	2
	一等奖
	19406060422
	杜瑞昕
	电气工程及其自动化
	电气与控制工程学院

	19403110126
	王育轩
	采卓
	能源学院

	18403070123
	崔宇鑫
	安全工程
	安全学院

	20411070324
	尚婷
	材料类
	材料科学与工程学院

	19403070130
	张力
	安全工程
	安全科学与工程学院

	19404090213
	罗诗
	微电子科学与工程
	电气与控制工程学院

	19411080127
	周思凡
	新能源材料与器件
	材料科学与工程学院

	20407060124
	王宏霞
	电子科学与技术
	通信与信息工程

	19415030222
	杨奥
	数据科学与大数据技术
	计算机科学与技术学院

	20423040124
	闫希婕
	英语
	人文与外国语学院

	21402050109
	张盈盈
	工商管理
	管理学院

	18402090214
	周媛媛
	工程管理
	管理学院

	20406100127
	张新婧
	电气工程及其自动化（合作办学）
	电气控制与工程学院

	18423040108
	刘艳华
	英语
	人文与外国语学院

	19423040109
	李梦苑
	英语
	人文与外国语学院

	19423040120
	解松源
	英语
	人文与外国语学院

	20407010119
	叶永洁
	物联网工程
	通信与信息工程学院

	19202098062
	王伊菲
	工商管理
	管理学院

	21402020211
	刘浩然
	物流管理
	管理学院

	18423040114
	刘雯文
	英语
	人文与外国语学院

	19407020508
	贾梦蕾
	通信工程
	通信与信息工程学院

	18411070116
	冯立
	采矿工程(智能开采)
	能源学院

	19402010307
	李佳凝
	会计学
	管理学院

	3
	二等奖
	19411070309
	张婧淼
	无机非金属材料工程
	材料科学与工程学院

	21043080206
	陈泽彬
	建筑环境与能源应用工程
	能源学院

	20402080108
	邓婉君
	信息管理与信息系统
	管理学院

	20405040113
	苏童
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	20404060207
	朱泊锦
	建筑学
	建筑与土木工程学院

	18415050215
	王榕榕
	化学工程与工艺（卓越）
	化学与化工学院

	20407010121
	杨湘宁
	物联网工程
	通信与信息工程学院

	21407060107
	何泓霆
	电子科学与技术
	通信与信息工程学院

	19406100104
	孙思嘉
	电气工程及其自动化（合作办学）
	电气与控制工程学院

	17406100122
	同凯鑫
	自动化
	电气与控制工程学院

	20411080106
	段凯凯
	新能源材料与器件
	材料科学与工程学院

	19423040110
	刘芳宇
	英语
	人文与外国语学院

	2126222007
	陈昀
	翻译硕士
	人文与外国语学院

	21406050426
	原海宁
	自动化
	电气与控制工程学院

	20409030106
	于书瀚
	资源勘查工程
	地质与环境学院

	20407120202
	贺籽翔
	智能科学与技术
	通信与信息工程学院

	19402050227
	贾仕海
	工商管理
	管理学院

	19402050201
	魏颖
	工商管理
	管理学院

	20405040305
	陈远帆
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	19423040209
	祁星宇
	英语
	人文与外国语学院

	21407060228
	梁陆焓
	电子科学与技术
	通信与信息工程学院

	21407060120
	潘静雅
	电子科学与技术
	通信与信息工程学院

	20408080105
	黎展鹏
	数据科学与大数据
	计算机学院

	19403080102
	李瑾
	建筑环境与能源应用工程
	能源学院

	20402080124
	刘佳园
	信息管理与信息系统
	管理学院

	19410080701
	赵维娟
	地理信息科学
	测绘科学与技术学院

	19410080418
	王炳森
	测绘工程
	测绘科学与技术学院

	18403120219
	赵天烁
	安全工程（卓越）
	安全科学与工程学院

	19409100202
	秦一璠
	地质工程（卓越）
	地质与环境学院

	21216222002
	刘嘉慧
	翻译硕士
	人文与外国语学院

	20407120130
	马娆
	信息管理与信息系统
	通信与信息工程学院

	20402080223
	马玲慧
	安全工程
	管理学院

	20402090114
	王诗涵
	工程管理
	管理学院

	21403070405
	田斯豪
	安全工程
	安全科学与工程学院

	18423040204
	梁阐斤
	英语
	人文与外国语学院

	19423040121
	袁大巍
	英语
	人文与外国语学院

	19408010105
	朱芯缘
	软件工程
	计算机科学与技术学院

	20406050522
	王纯纯
	自动化
	电气与控制工程学院

	20404060205
	黄浩然
	建筑学
	建筑与土木工程

	18415050207
	王季文
	化学工程与工艺（卓越）
	化学与化工学院

	20423040104
	崔艺璇
	英语
	人文与外国语学院

	  4
4

4

	三等奖
三等奖
 三等奖

	19423040214
	何晗钰
	英语
	人文与外国语学院

	21216222003
	郭兰兰
	翻译硕士
	人文与外国语学院

	20406100226
	齐天蕊
	电气工程及其自动化（合作办学）
	电气与控制工程学院

	20410020103
	向宇航
	测绘工程（卓越）
	测绘科学与技术

	20403040105
	伏俊宇
	消防工程
	安全科学与工程学院

	20403120109
	朱子钰
	安全工程（卓越）
	安全学院

	20423030213
	李锐
	汉语言文学
	人文与外国语学院

	18407050407
	李爱平
	电子信息工程
	通信与信息工程学院

	19407050106
	丁温欣
	电子信息工程
	通信与信息工程学院

	20406060426
	杨静雯
	电气
	电气与控制工程学院

	20405010204
	黄建淋
	机械电子工程材料类
	机械工程学院

	20405040431
	康宇佳
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	20423020109
	丁一凡
	法学
	人文与外国语学院

	20402010319
	黄思雨
	计算机科学与技术
	计算机科学与技术学院

	21408030108
	马俊豪
	计算机科学与技术
	计算机学院

	20402050110
	吴彤
	工商管理
	管理学院

	20411070102
	郑宗霖
	材料类
	材料科学与工程学院

	20405100131
	韩琳琳
	智能制造工程
	机械工程学院

	18407010223
	何毅琳
	物联网工程
	通信与信息工程学院

	20407020120
	巩柳霏
	通信工程
	通信与信息工程学院

	20402010210
	陈诗琪
	会计学
	管理学院

	20405060124
	骆佳
	工业工程
	机械工程学院

	19405080134
	周帅
	机械设计制造及其自动化（卓越）
	机械工程学院

	20405060214
	郑朝阳
	工业工程
	机械学院

	18403040210
	王毓莹
	消防工程
	电气与控制工程学院

	19415040207
	邹醒莉
	能源化学工程
	化学与化工学院

	19423040211
	王鑫
	英语
	人文与外国语学院

	20407020123
	廖雨轩
	通信工程
	通信与信息工程学院

	20408080125
	刘璇
	数据科学与大数据技术
	计算机科学与技术学院

	19402090101
	张慧玲
	工程管理
	管理学院

	19402090125
	闫洪杰
	工程管理
	管理学院

	19410080508
	殷鹏
	自然地理与资源环境
	测绘科学与技术学院

	20410050103
	严兴鹏
	地理信息科学
	测绘科学与技术学院

	20411080220
	景晨阳
	新能源材料与器件
	材料科学与工程学院

	20411070123
	杜佳阳
	材料类
	材料科学与工程学院

	20405040230
	李思琦
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	20403070433
	何佳艳
	安全工程
	安全科学与工程学院

	20423040206
	刘子婧
	英语
	人文与外国语学院

	19411070710
	马玲
	计算机科学与技术
	计算机科学与技术学院

	19408010428
	廖程龙
	软件工程
	计算机科学与技术学院

	20405100228
	菅彗景
	化学工程与工艺
	化学与化工学院

	21216222020
	丁晓梅
	翻译硕士
	人文与外国语学院

	21216222005
	余曼
	翻译硕士
	人文与外国语学院

	21423040111
	魏娜
	英语
	人文与外国语学院

	20407120203
	熊磊
	智能科学与技术
	通信学院

	19408080202
	王玉卓
	数据科学与大数据技术
	计算机科学与技术学院

	19403080107
	郑艳宁
	建筑环境与能源应用工程
	能源学院

	19402050206
	张爱
	工商管理
	管理学院

	20402020204
	黄天琦
	物流管理
	管理学院

	18401010227
	李江博
	工程力学
	理学院

	20401010108
	侯崯波
	工程力学
	理学院

	20410020142
	梁晨璐
	测绘工程(卓越）
	测绘科学与技术学院

	20410040121
	刘墨彤
	自然地理与资源环境
	测绘科学与技术学院

	18403070210
	曹萌亚
	安全工程
	安全科学与工程学院

	19423040113
	杨宇星
	英语
	人文与外国语学院

	19408030205
	刘柯宏
	计算机科学与技术
	计算机科学与技术学院

	19402070109
	王若晨
	旅游管理
	工商管理学院

	18423040113
	马瑞
	英语
	人文与外国语学院

	20423040207
	田舒伊
	英语
	人文与外国语学院

	19423040114
	杨皓月
	英语
	人文与外国语学院

	19407020327
	徐鸿杨
	通信工程
	通信与信息工程学院

	21408020102
	任洁
	网络工程
	计算机学院

	20415030102
	王兆星
	计算机科学与技术
	计算机学院

	19403070308
	周娜
	建筑环境与能源应用工程
	能源学院

	5
	优秀奖
	20403020121
	陈卫东
	采矿工程
	能源学院

	21405060104
	叶煜彬
	工业工程
	管理学院

	20406060325
	徐孙悦
	电气
	电控学院

	20410020138
	杨梅
	测绘工程
	测绘科学与技术学院

	20410060101
	孙博路
	遥感科学与技术
	测绘科学与技术学院

	21410050110
	陈国魂
	地理信息科学
	测绘科学与技术

	19411070213
	金政扬
	高分子材料与工程专业
	材料科学与工程学院

	19415010207
	张彦卿
	化学工程与工艺
	化学与化工学院

	20216222010
	朱思捷
	翻译硕士
	人文与外国语学院

	18423040213
	李昙
	英语
	人文与外国语学院

	20407050123
	李青艳
	电子信息工程
	通信与信息工程学院

	18407050203
	马志鑫
	电子信息工程
	通信与信息工程学院

	21402010224
	许学燕
	会计
	管理学院

	21403050204
	吕锦洲
	工商管理
	管理学院

	18406050402
	张静芝
	自动化
	电气与控制工程学院

	20406060430
	刘欣怡
	电气
	电控学院

	19410080120
	尚毅力
	地理信息科学
	测绘科学与技术学院

	19410080324
	刘晓宏
	地理信息科学
	测绘科学与技术学院

	18423040201
	石亚莉
	英语
	人文与外国语学院

	19423040207
	王雨昕
	英语
	人文与外国语学院

	20407010223
	郭芳娟
	物联网工程
	通信与信息工程学院

	20408010202
	孔维锐
	软件工程
	计算机科学与技术学院

	19406050530
	蒋国勋
	自动化
	电气与控制工程学院

	20410020243
	王敏娜
	测绘工程（卓越）
	测绘科学与技术学院

	20405100222
	魏琪
	智能制造工程
	机械工程学院

	20405030118
	薛润天
	车辆工程
	机械工程学院

	18415050228
	王翊丞
	化学工程与工艺（卓越）
	化学与化工学院

	19407020106
	石鑫雨
	通信工程
	通信与信息工程学院

	19402120109
	蔺嘉琪
	电子商务
	管理学院电子商务

	20411070720
	江子怡
	材料类
	材料科学与工程学院

优秀志愿者：
沈文滨、李欣雨、冯盼、程万丽、张小茹、申晗、吴琼远、王思璇、李逸凡、王熹、王璐、任靓、杨永兰、马雪飞、张钰璇、任飞艳、纪陈倩、张新雨